
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 февраля 2019 года                                        № 4                                                    г. Полярный 

 

 

О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда, материальном 

стимулировании и социальных гарантиях для лиц, замещающих выборные 

муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО Александровск, утвержденное решением Совета депутатов 

ЗАТО Александровск от 07.11.2018 № 85 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО 

Александровск,  

 

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда, материальном стимулировании и 

социальных гарантиях для лиц, замещающих выборные муниципальные должности в 

органах местного самоуправления ЗАТО Александровск, утвержденное решением Совета 

депутатов ЗАТО Александровск от 07.11.2018 № 85 (в ред. решения Совета депутатов 

ЗАТО Александровск от 28.11.2018 № 92) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Пункт 1 раздела III «Материальное стимулирование» после слов «за месяц» 

дополнить словами «,квартал, год.». 

1.2. В пункте 1 раздела VII «Заключительные положения» слова «Главой 

муниципального образования» заменить словами «руководителем органа местного 

самоуправления». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО Александровск 

 

А.А. Хвостенко 

Глава ЗАТО Александровск 

 

 

С.М. Кауров 
 


